PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.05.2015 № 260-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении итогов конкурса   «Точка отсчета» на получение субсидии социально ориентированными некоммерческими организациями муниципального образования «Северодвинск» в 2015 году

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 02.04.2015 № 164-па «О проведении конкурса «Точка отсчета» на получение субсидии социально ориентированными некоммерческими организациями муниципального образования «Северодвинск», постановлением Администрации Северодвинска от 03.04.2013 № 112-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из местного  бюджета муниципального образования «Северодвинск» социально ориентированным некоммерческим организациям на развитие уставной деятельности по результатам конкурса «Точка отчета», протоколом конкурсной комиссии от 14.04.2015 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги конкурса о предоставлении субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» социально ориентированным некоммерческим организациям на развитие уставной деятельности по результатам конкурса «Точка отсчета» по 10 000,00 (Десять тысяч рублей) 00 копеек следующим организациям:
- Благотворительному фонду помощи детям с онкологическими заболеваниями «Островок надежды»;
- Региональной общественной организации «Спортивный клуб кикбоксинга «Пересвет»;

- Некоммерческому партнерству «ТЕАТР-СТУДИЯ «ПРЕМЬЕР»;

- Архангельской Региональной общественной организации «Медиа перспектива».
2. Финансовому управлению Администрации Северодвинска обеспечить финансирование субсидий из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» в пределах средств,  предусмотренных на данное мероприятие в текущем финансовом году в рамках муниципальной программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Северодвинск».
3. Управлению культуры и общественных связей Администрации Северодвинска заключить договоры о предоставлении субсидий из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» с социально ориентированными некоммерческими организациями – победителями конкурса «Точка отчета».
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
Мэр Северодвинска                                                                                               М.А. Гмырин
Суровцева Н.В.

585384